En mi Despacho Notarial en la ciudad de panamá, capital de la República y cabecera del circuito Notarial del mismo

nombre, a los cinco (05) dias del mes de enero del año dos mil veintiuno (2021), ante mí Doctor ALEXANDER

VALENCIA MORENO, Notario público undécimo del circuito de Panamá, portador de la cedula de identidad personal

número cinco-setec¡entos tres-seiscientos dos (5-703-602), compareció personalmente GUILLERMo ÓscAR Mc KAY

DESPAIGNE, varón, panameño, mayor de edad, portadora de la cédula de identidad personal nÚmero ocho-ciento

cincuenta y seis- mil ciento sesenta y uno (B-156-1 161), vecino de esta ciudad , quien me solicitó que le recib¡era, BAJo

LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO y en conocimiento de las Consecuencia que encierra elfalso testimonio regulado

por el Artículo 3g5 (Segundo Texto Único) del Código Penal, la declaración que más adelante §e expone' El notario ha